

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Rozbudowa Parku Gminnego w Gminie Boronów – etap II**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający w załączeniu przekazuje pytania do treści SWZ oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Prosimy o doprecyzowanie z czego ma być wykonane pokrycie dachowe w altanach oraz z jakiego materiału ma być wykonane szczelne obicie ścian altany małej. Informacje te są potrzebne do wykonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający załącza do pisma rysunki altanek oraz skorygowany opis dotyczących altan:

1. skorygowany Projekt techniczny z poprawionym opisem altan
2. Rysunek Z_PW_104
3. Rysunek Z_PW_105
4. Rysunek K_PW_10
5. Rysunek K_PW_11
6. Rysunek K_PW_16
7. Rysunek K_PW_19.1

Pytanie nr 2:

Proszę o udostępnienie opisu balustrady zamontowanej na trapach.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający załącza do pisma rysunek K_PW_01A.

WÓJT
/-/ Krzysztof Bełkot